EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO SELETIVO Nº002/2018

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO aos

classificados no Processo Seletivo Nº002/2018, que deverão comparecer ao Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, para contratação prevista  até o dia 19/06/2019, de acordo

com o Edital de Processo Seletivo,  conforme segue:

Cargo: Professor de Educação Infantil- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

8º
0018032 FATIMA T. DE O. FERREIRA

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na Prefeitura

Municipal de Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181

Bom Jesus (SC), em 13 de Junho de 2019.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal